
Co bude dál čili průvodce po knize

1. KAPITOLA,
kterou doporučejeme číst s rodinným albem jakožto vědec
kou pomůckou. Vyprávíme v ní o tom, co už bylo, a vybízíme 
Tě, aby sis rozebrala svůj vlastní vývoj od chvíle narození 
až do chvíle... kdy čteš tuto knihu.

str. 15
2. KAPITOLA,
ve které Ti chceme říci o tom, co se odehrává v dospívají
cím organismu, o tom, jak poznat, že začalo dospívání, a 
také o tom, čím se lišíme, čili o pohlavních orgánech (muž, 
žena, putování vajíčka, měsíčky). Nakonec ještě o návštěvě 
u ženského lékaře.

str. 23
3. KAPITOLA,
ve které budeme uvažovat o tom, proč jsi teď trochu „jiná“, 
a pokusíme se probudit Tvůj zájem o některé problémy 
z oblasti psychologie.

str. 32
4. KAPITOLA,
ve které hovoříme o dnešku a zítřku. Ale především o „mla
dých“ a „starých“. O chlapcích a děvčatech. O tom, jak se 
kdo chce líbit, o kamarádství a lásce. O manželství a rodi
ně. O „staropanenství“.

str. 65
5. KAPITOLA,
ve které Ti budeme vyprávět o zázraku vzniku života a od
povíme na otázky, které děvčata často kladou.

str. 93
6. KAPITOLA,
která je vlastně jen doplňkem a přináší ještě pár rad. Radí
me Ti, jak pomoci dospívajícímu organismu.

str. 121

13



Na závěr provádíme my autoři bilanci a přiznáváme se ke 
všem nedostatkům. Vás, čtenářky, vybízíme, abyste se staly 
spoluautorkami nové knihy, a připojujeme zvláštní „kapitolu 
pro maminky.“


